Autoria:

VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa:

O Gabinete do Vereador André Lopes vem, através deste, solicitar a Vossa Senhoria a
providência urgente para a tapagem do pátio da EMEFTI Escola Leonilda das Graças
Langa, localizada no endereço: Rua Belo Horizonte, número 39, Bairro Nova
Valverde/Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1209/2024 1214/2024 13/06/2024 14:20:52 13/06/2024 14:03:31

Tipo Número

INDICAÇÃO 735/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100300039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.